TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DA VARA DE FAMÍLIA E SUCESSÕES DE TOLEDO

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 770/2018

PROTOCOLO SEI 0078025-24.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 23/11/2018

HORÁRIO: 13h30min

LOCAL: Sala de cursos do CEJUSC, andar térreo, do Fórum da Comarca de Toledo, situado na

Rua almirante Barroso, nº 3202, Centro, Toledo/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE

2063415-3 ADRIANA APARECIDA DA SILVA

2063693-9 ALANA CAROLINE MOSSOI

2064512-2 AMANDA FRANCISCA DO NASCIMENTO CARRES

2063700-2 ANA PAULA ADRIANO

2064309-2 ANA PAULA VALER

2064580-1 ANDRÉIA ANA ANSCHAU

2064847-5 CAMILA EIDELWEIN

2063623-6 DANIELA LUANA BALENA

2064271-8 DIONEIA HAYASHI HIGUCHI ANDRADE

2064268-1 FABIOLA ADRIANA PORSCHSANTOLIN

2064274-1 FERNANDA BERTONCELLI

2064076-7 FERNANDA REGINA MARTINAZZO

2063756-1 FRANCIELLE APARECIDA LAVAGNOLI

2063300-3 FREDI NELSON DOS SANTOS DA SILVA

2063797-5 JUSSARA CRISTINE RASCHE

2063817-9 KAMILLA SOARES JORGE

2064194-8 KÁTIA CRISTINA DA SILVA PIN

2063759-0 KATLYN LEMES ANDRADE

2063786-5 LAÍS TÁRCILA PAIVA CABRAL

2064652-4 LARA MARUZKA

2064054-2 LILIAN MICHELLE MICHELIN

2063234-2 LUANA MAHARA YAMAGUTI IURKO

2063735-3 MARCELO DIEGO MASCHIO

2064400-6 MARCIELE CAETANO DA COSTA BRITO

2064877-2 MIRIAM DE CARLI SOUZA

2063935-0 MIRIAM FURINI

2063187-6 MYLENA FANHANI

2064059-0 RAQUEL ARAUJO DA SILVA

2064250-9 RENATA CRISTIANE ACACIO ROULIN

2063778-0 RIDIANA DENIS

2063671-9 RODRIGO ALFREDO AMARANTE

2064260-6 THAILA VANESSA DA CUNHA

2063260-9 THAILON JADY PACHE DE SOUZA

2064841-0 THAIS CRISTINA DA SILVA LEÃO

2064242-4 THAIS SOUZA BENTO DE ANDRADE

2063416-9 THALITA PAULA RAMOS STORTI

2063266-6 WESLLEY TURIM BUENO DA SILVA